

THE BEST BUY ApS

Industrivej 78 7080 Børkop

CVR-nr. 31347572

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 01-11-2024

Som dirigent:

.....

Michael Sterndorff

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

THE BEST BUY ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THE BEST BUY ApS Michael Sterndorff Industrivej 78 7080 Børkop
Telefon	40936676
CVR-nr.	31347572
Stiftelsesdato	01-08-2008
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Michael Sterndorff
Revisor	APEX Statsautoriserede revisorer ApS Vesterbro Torv 10, 1. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42936847

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af tøj og udlejning af skøjtebane mv. samt salg af fyrværkeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -283.730, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 5.932.501, og en egenkapital på kr. 3.031.059.

Årets negative resultat er særligt foranlediget af købet af aktiviteten "klædeskabet-Lagersalg", som har medført ændringer i selskabets forretningsprocedure, herunder tilpasning af selskabets omkostningsstruktur til den betydelig fremgang i omsætningen og den øget efterspørgsler fra kunder.

Derudover har selskabet modtaget en større bøde på t.kr. 200., som er indregnet under "andre driftsomkostninger".

Resultatet er tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte forhold.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.082.045	609.082
Personaleomkostninger	1	-1.051.322	-898.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.429	-24.217
Andre driftsomkostninger		-200.000	0
Driftsresultat		-206.706	-313.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.148	5.000
Finansielle indtægter		0	6.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-38.750	-66.481
Andre finansielle omkostninger		-71.578	-78.682
Resultat før skat		-306.886	-447.646
Skat af årets resultat		23.156	95.908
Årets resultat		-283.730	-351.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-283.730	-351.738
Resultatdisponering		-283.730	-351.738

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		97.619	0
Immaterielle anlægsaktiver		97.619	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.626	39.535
Indretning af lejede lokaler		280.650	0
Materielle anlægsaktiver		347.276	39.535
Anlægsaktiver		444.895	39.535
Fremstillede varer og handelsvarer		4.512.863	3.897.628
Varebeholdninger		4.512.863	3.897.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.276	38.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.290	277.186
Udskudte skatteaktiver		74.355	69.789
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.512	31.922
Andre tilgodehavender		3.367	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.503
Tilgodehavender		422.800	423.299
Likvide beholdninger		551.943	625.885
Omsætningsaktiver		5.487.606	4.946.812
Aktiver		5.932.501	4.986.347

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.906.059	3.189.792
Egenkapital		3.031.059	3.314.792
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		358.174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.139.816	465.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		850.982	860.170
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	53.658
Anden gæld		164.946	174.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		387.524	117.786
Kortfristede gældsforpligtelser		2.901.442	1.671.555
Gældsforpligtelser		2.901.442	1.671.555
Passiver		5.932.501	4.986.347
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.004.052	850.279
Pensioner	29.543	27.071
Andre omkostninger til social sikring	17.727	20.998
	1.051.322	898.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MS Consult Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
